

**Państwo
Posłowie na Sejm RP
Okręg
Jeleniogórsko-Legnicki
Warszawa**

Szanowne Posłanki!

Szanowni Posłowie!

Przedstawiciele Ogrodów Działkowych działających w Zgorzelcu zebrani na spotkaniu w dniu 07-01-2013 r. wyrażają swój niepokój i obawy o los ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Decyzja Trybunału Konstytucyjnego kwestionująca prawie połowę artykułów ustawy z 2005 r. dała czas Parlamentowi do końca 2013 r. na uchwalenie nowej ustawy.

Obserwując wszystko to co dzieje się wokół tej sprawy (minęło już 6 miesięcy) nie napawa nas to optymizmem. Twierdzenie niektórych posłów, że działkowiczom nie wolno zrobić krzywdy jakby się oddala i zarika. Jedynie jasno określił się senator PO Jan Rulewski, który stwierdził na łamach SE („...politycy zostawcie działki w spokoju”) tekst z SE w załączeniu.

Szanowni Państwo!

Zwracamy się do Was – Posłów naszej ziemi jeleniogórsko-legnickiej abyście wszyscy ponad podziałami zainicjowali projekt ustawy, który by mógł być przez Was zaprezentowany na forum Sejmu poprzez Kluby Parlamentarne, a który by mógł rzeczywiście zostawić działkowiczów w spokoju poprzez przemyślane i słuszne rozwiązania.

Podpowiadamy i proponujemy Wam skorzystanie z projektu obywatelskiego, który przewiduje zmiany i ciekawe rozwiązania, jak również skorzystanie z rozwiązań państw europejskich gdzie ogrody funkcjonują i mają się dobrze, a państwo wspiera ich działalność.

Byłoby rzeczą godną podkreślenia i szacunku, że nasi Posłowie z pięknego regionu Polski – Dolnego Śląska zainicjowali i zrobili rzecz, która będzie przez mieszkańców regionu – działkowiczów pozytywnie oceniana i długo komentowana. Ta Wasza inicjatywa dałaby nadzieję i szansę dalszego korzystania ze swoich działek na pięknych ogrodach – oazie zieleni w Zgorzelcu i nie tylko.

Liczmy na Państwa inicjatywy w tym zakresie i wierzymy, że nie pozwolicie na zniszczenie tego co w Polsce istnieje już ponad 100 lat.

Z wyrazami szacunku
Przedstawiciele ogrodów działających
w Zgorzelcu

ROD „NYSA”, ROD „ŁUŻYCE”, ROD „GÓRNIK”, ROD „GAIK”, ROD „SZKLANA WATA”, ROD „MALINKA” i ROD „TRANS”.

Do wiadomości otrzymują Przewodniczący
Klubów Parlamentarnych:

- PO, PSL, PiS, SLD, Ruch Palikota i Solidarna Polska
- ✓ - PZD Rada Krajowa Warszawa ✓
- PZD Okręgowy Zarząd w Legnicy
- aa. Ogrody Działkowe w Zgorzelcu